
 
 
 
 
 
 

             

Stanovení výše úplaty – prázdniny 2022 
Úplata za předškolní vzdělávání je pro měsíce červenec a srpen stanovena takto: 

Červenec:   
 

a) celodenní docházka             0,- Kč 

b) poplatek před nástupem do MŠ pro nově přijaté děti           0,- Kč 

c) děti, které během prázdnin nebudou chodit do MŠ                      0,- Kč 

d) vzdělávání v posledním (třetím) ročníku se poskytuje bezúplatně 

e) stanovená výše úplaty v bodech a)-d) platí i pro cizince 
 

Srpen:  

 

a) celodenní docházka               450,- Kč 

b) poplatek před nástupem do MŠ pro nově přijaté děti          0,- Kč 

c) děti, které během prázdnin nebudou chodit do MŠ                     0,- Kč 

d) vzdělávání v posledním (třetím) ročníku se poskytuje bezúplatně 

e) stanovená výše úplaty v bodech a)-d) platí i pro cizince 

 

 

 

Mgr. Kamila Nacházelová 

V Žandově dne 30. 4. 2022                  ředitelka školy 

 

Základní škola a mateřská škola Žandov, 

okres Česká Lípa, příspěvková organizace 
Kostelní 200, PSČ 471 07 Žandov, telefon 487 827 682, e-mail: zs.zandov@tiscali.cz  


